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Attraktive Schulrabatte bei letec.ch

10% Schulrabatt*

‘auf alle Belinea Monitore und
alle individuell konfigurierbaren
| 'Notebook- und Desktop-Systeme (MAX.Flex)

_S%‘Schulrahatt*

ata- n me—Shop - www.letec. chlmaxdata Der Schulrabatt wird lhnen
inungsbetrag abgezogen.

20% Schulrabatt* auf Okl-Prlnté“"

Im grossen Oki-Sortiment finden Sie Farb- und Schwarzweissdrucker fiir den Einzelplatz, aber auch Drucker
fiir kleinere bis grossere Arbeitsgruppen zu einem hervorragenden Preis-/Leistungsverhéltnis.

In unserem Online-Shop fiir Schulen finden Sie alle Oki-Printer zum Schulpreis: http://edu.letec.ch
*20% Schulrabatt bezieht sich auf den Oki-List-Price + ist giiltig fiir Schulen, Hochschulen + deren Lehrkrafte.

Die Vorteile von Pelikan Refill Produkten:

Kostenersparnisse bis zu ca. 50%
Sparen Sie mit den kompatiblen Patronen von Pelikan

Geld ohne auf Qualitat zu verzichten.
e’ ' ka n Garantie durch Markenqualitat
Pelikan garantiert bei allen Pelikan-Produkten, die
Druckerzubehor Kompatibilitat mit den Anforderungen des jeweiligen Druckers.
Saubere Sache
Mit den Pelikan Refill Produkten werden Miillberge
vermieden und wertvolle Rohstoffe gespart.

Verfiigbarkeit
Beachten Sie bitte, dass Pelikan Refill Produkte erst
einige Monate nach Erscheinen des Druckers verfiigbar sind.
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schwerzenbach@letec.ch chur@letec.ch stgallen@letec.ch

Stationsstr. 53, 8603 Schwerzenbach Kalchbiihlstrasse 18, 7000 Chur Schiitzengasse 4, 9000 St. Gallen

Tel. 01 908 44 66, Fax 01 908 44 22 Tel. 081 250 13 53, Fax 081 25013 56 Tel. 071 228 58 68, Fax 071 228 58 69
aarau@letec.ch sargans@letec.ch zuerich@letec.ch

Rain 47, 5000 Aarau Tel. 081 710 01 44 Weinbergstrasse 24, 8001 Ziirich

Tel. 062 723 05 55, Fax 062 723 05 63 Fax 081 710 01 45 Tel. 01 253 60 10, Fax 01 253 60 11
bern@letec.ch schaffhausen@letec.ch

Kramgasse 46, 3011 Bern Im Hagli 2, 8207 Schaffhausen

Tel. 031 312 58 85, Fax 031 312 53 05 Tel. 052 643 66 67, Fax 052 643 33 70 Schulshop: www.edu.letec.ch

Die Preise in diesem Inserat verstehen sich inkl. MwSt. Irrtum, Anderungen im Preis, Technik oder Modell vorbehalten. Nur solange Vorrat.
Die Angebote gelten gegen Vorweisen eines giiltigen Schiiler- oder Lehrerausweises.
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